papiers peints, societe anonyme, one socibtb anonyme, ayant son sibge y
Genbve. Elle a pour but le commerce des papiers peints, cadres et glaces,

{vitrerie et objets analogues. La durbe de la socibtb n'est pas limitbe. Le

capital social est fixb y vingt-deux mille cinq cents francs (Ir. 22,500),
divise en 45 actions de fr. 500. Les actions sont nominatives. Les
publications, qui incombent ä la socibtb, sont valablement faites par insertions
dans la (Feuille d'avis offieielie du canton de Genbve»—La socibtb est—
administrbe par un conseil d'administration d'un y cinq membres.